

## WALK-IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS 2023-24

### KENDRIYA VIDYALAYA IIT CHENNAI

Kendriya Vidyalaya, IIT Chennai School requires teachers purely on Contractual basis for the session 2023-24. Eligible and interested candidates can appear for Walk-in Interview with original certificates and self-attested copies of certificates at the following Venue on specified date at 09.00 am for registration. NO TA/DA is admissible for attending the interview.

Date/ Day	Interview for the Post of	Venue
12. 09. 2023 (Tuesday)	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Post Graduate Teacher : Economics</li><li>2. Trained Graduate Teacher: English, Hindi</li><li>3. Primary Teacher</li><li>4. Special Educator</li></ol>	KV IIT Chennai IITM Campus Chennai-600036 Ph.No.: 044- 2257 0907

Qualification for all the posts is mentioned in our school website <https://chennaiiit.kvs.ac.in/>

The application form may also be downloaded from the School Website.

- Principal, KV IITM Chennai

### शिक्षक पद हेतु साक्षात्कार

### केन्द्रीय विद्यालय आई.आई.टी

केन्द्रीय विद्यालय आई.आई.टी चेन्नई में शैक्षिक सत्र 2023-24 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदात्मक शिक्षकों की आवश्यकता है। योग्य उम्मीदवार संबन्धित पदों के लिए साक्षात्कार हेतु अपने मूल प्रमाण-पत्र एवं स्व-अभिप्रमाणित प्रमाण-पत्र के साथ दिनांक 12. 09.2023 (मंगलवार) को उल्लिखित स्थान पर प्रातः 9.00 से उपस्थित हों। किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं है।

दिन/दिनांक	साक्षात्कार हेतु पद	स्थान
11. 09. 2023 (मंगलवार)	प्राथमिक शिक्षक / प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक ( इंग्लिश, हिंदी ) / स्नातकोत्तर शिक्षक ( इकोनॉमिक्स ) / स्पेशल एड्युकेटर	के ० वि० आई०आई०टी, आई.आई.टी मद्रास परिसर, चेन्नई-36. दूरभाष.: 044- 2257 0907

सभी पदों हेतु योग्यता का विवरण के०वि०एस की वेबसाइट <https://chennaiiit.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है। आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट से डाऊनलोड किए जा सकते हैं।

- प्राचार्य, के०वि० आई०आई०टी

